[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2017/2017

Ementa: Solicita o recapeamento da Rua das Cotovias.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			Solicita o recapeamento da Rua das Cotovias.

JUSTIFICATIVA:

 			Via pública com vários buracos e pedras soltas,  podendo causar danos a pedestres e veículos.

Valinhos, 14 de agosto de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2017

/

2017

Ementa:

Solicita

o

recapeamento da Rua

das Cotovias

.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

-

GIBA

solicita

que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Solicita

o

recapeamen

to da Rua das Cotovias.

JUSTIFICATIVA:

Via pública

com vários buracos

e pedras soltas,

podendo

causar danos a pedestres e veículos.

Valinhos, 14 de agosto

de 201

7

.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

    INDICAÇÃO N.º  2017 / 2017             Ementa:   Solicita   o   recapeamento da Rua  das Cotovias .   Senhor Presidente:               O Vereador Gilberto Aparecido Borges  -   GIBA   solicita   que seja  encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:             Solicita  o  recapeamen to da Rua das Cotovias.       JUSTIFICATIVA:             Via pública  com vários buracos   e pedras soltas,    podendo  causar danos a pedestres e veículos.       Valinhos, 14 de agosto   de 201 7 .           Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA   Vereador